ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MU NICIPAL DE DERRU BADAS
AV, PELOTAS, 595 -DERRUBAOASIRS - CEP: 98528-000 - CNPJ: 94.442.28210001"20

FONE: (55) 3616-3058 t3071- FAX (55) 3551- 1854

"â;
.

Y},

Vwiru:
?r',lJ§ri

Home Page:www,derrubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br _ *ffiffiffim@ffiwwffi. f ri rgÁ9-

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N' O4I2O22
Processo Administrativo no 0512022

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou o credenciamento
da(s) seguinte(s) empresa(s) para prestação de serviços mecânicos.

Vanderlei Habitzreiter 72477202049 - CNPJ n' 16.929.34510001-64;

Derrubadas/Rs, l1 de julho de2022.

s#rt*7{

IR CEMIN
Prefeito Municipal